
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 39/2021 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie przekształcenia Ośrodka Badań Jakości Kształcenia  

w Dział Innowacji Dydaktycznych, Szkoleń i Jakości Kształcenia  

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b oraz § 74 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Ośrodek Badań Jakości Kształcenia  przekształca się w ten sposób, że zmienia się nazwę jednostki 

organizacyjnej administracji ogólnouczelnianej Ośrodek Badań Jakości Kształcenia na „Dział 

Innowacji Dydaktycznych, Szkoleń i Jakości Kształcenia, zwany dalej „Działem”. 

2. Zakres zadań Działu określa Regulamin Organizacyjny Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie. 

3. Regulamin Działu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

4. Nadzór merytoryczny nad Działem sprawuje prorektor właściwy ds. kształcenia.  

5. Wprowadza się dla Działu do stosowania kancelaryjne oznaczenie literowe: „DID”. 

6. Ilekroć w odrębnych przepisach jest mowa o Ośrodku Badań Jakości Kształcenia  należy przez  

to rozumieć Dział Innowacji Dydaktycznych, Szkoleń i Jakości Kształcenia. 

§ 2. 

Z dniem przekształcenia pracownicy Ośrodka Badań Jakości Kształcenia stają się pracownikami Działu 

Innowacji Dydaktycznych, Szkoleń i Jakości Kształcenia. 

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie Nr 12/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie przekształcenia Ośrodka Badań Jakości Kształcenia 

i Ewaluacji w Ośrodek Badań Jakości Kształcenia. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


